



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 456 436
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: SKAUEN KRISTELIGE SKOLE
Forretningsadresse: Jon Alvsos gate 14
3746 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thorbjørn Nilgard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.04.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Offentlig tilskudd	1	38 917 280	33 647 367
Skolepenger	1	3 380 958	3 133 173
Ikke elevrelaterte inntekter	1	555 161	1 088 322
Sum inntekter		42 853 399	37 868 862
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 3	31 658 655	28 896 285
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	893 278	1 001 356
Annen driftskostnad	3, 5	7 424 589	7 233 139
Sum kostnader		39 976 523	37 130 781
Driftsresultat		2 876 877	738 082
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		107 317	158 803
Sum finansinntekter		107 317	158 803
Annen rentekostnad	5	2 358 646	1 851 826
Sum finanskostnader		2 358 646	1 851 826
Netto finans		-2 251 329	-1 693 023
Resultat før skattekostnad		625 548	-954 941
Årsresultat		625 548	-954 941
Årsresultat etter minoritetsinteresser		625 548	-954 941
Totalresultat		625 548	-954 941
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		625 548	-954 941
Sum overføringer og disponeringer	6	625 548	-954 941



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Skolebygg	4, 7	35 686 998	36 220 929
Arbeidsrom og klasserom	4	630 271	700 301
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	797 397	1 060 012
Sum varige driftsmidler		37 114 666	37 981 242
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Andre langsiktige fordringer	8	15 000	45 000
Sum finansielle anleggsmidler		15 000	45 000
Sum anleggsmidler		37 129 666	38 026 242
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		39 615	28 089
Andre kortsiktige fordringer	9	1 366 741	991 044
Sum fordringer		1 406 356	1 019 133
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	7 256 437	5 459 280
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 256 437	5 459 280
Sum omløpsmidler		8 662 794	6 478 413
SUM EIENDELER		45 792 460	44 504 655

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 088 631	1 463 083
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		2 088 631	1 463 082
Sum egenkapital	6, 11	2 088 631	1 463 082
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7	38 000 000	38 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		38 000 000	38 000 000
Sum langsiktig gjeld		38 000 000	38 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		237 748	62 035
Skyldig offentlige avgifter		2 179 634	1 963 380
Annen kortsiktig gjeld	12	3 286 448	3 016 157
Sum kortsiktig gjeld		5 703 829	5 041 572
Sum gjeld		43 703 829	43 041 572
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 792 460	44 504 655



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 358918

Virksomheten

Organisasjonsnummer: 977 456 436
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: SKAUEN KRISTELIGE SKOLE
Forretningsadresse: Jon Alvssons gate 14
3746 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Thorbjørn Nilgard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert. Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett rapportering er ivaretatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent, er i tillegg oppgitt.

Brønnøysundregistrene, 25.04.2026



Organisasjonsnr: 977 456 436
SKAUVEN KRISTELIGE SKOLE

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Offentlig tilskudd	1	38 917 280	33 647 367
Skolepenger	1	3 380 958	3 133 173
Ikke elevrelaterte inntekter	1	555 161	1 088 322
Sum inntekter		42 853 399	37 868 862
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 3	31 658 655	28 896 285
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	893 278	1 001 356
Annen driftskostnad	3, 5	7 424 589	7 233 139
Sum kostnader		39 976 523	37 130 781
Driftsresultat		2 876 877	738 082
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		107 317	158 803
Sum finansinntekter		107 317	158 803
Annen rentekostnad	5	2 358 646	1 851 826
Sum finanskostnader		2 358 646	1 851 826
Netto finans		-2 251 329	-1 693 023
Resultat før skattekostnad		625 548	-954 941
Årsresultat		625 548	-954 941
Årsresultat etter minoritetsinteresser		625 548	-954 941
Totalresultat		625 548	-954 941
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		625 548	-954 941
Sum overføringer og disponeringer	6	625 548	-954 941



Organisasjonsnr: 977 456 436
SKAUEEN KRISTELIGE SKOLE

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Skolebygg	4, 7	35 686 998	36 220 929
Arbeidsrom og klasserom	4	630 271	700 301
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	797 397	1 060 012
Sum varige driftsmidler		37 114 666	37 981 242

Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme konsern	8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Andre langsiktige fordringer	8	15 000	45 000
Sum finansielle anleggsmidler		15 000	45 000

Sum anleggsmidler		37 129 666	38 026 242
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		39 615	28 089
Andre kortsiktige fordringer	9	1 366 741	991 044
Sum fordringer		1 406 356	1 019 133

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	7 256 437	5 459 280
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 256 437	5 459 280

Sum omløpsmidler		8 662 794	6 478 413
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		45 792 460	44 504 655
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 088 631	1 463 083
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		2 088 631	1 463 082
Sum egenkapital	6, 11	2 088 631	1 463 082
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7	38 000 000	38 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		38 000 000	38 000 000
Sum langsiktig gjeld		38 000 000	38 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		237 748	62 035
Skyldig offentlige avgifter		2 179 634	1 963 380
Annen kortsiktig gjeld	12	3 286 448	3 016 157
Sum kortsiktig gjeld		5 703 829	5 041 572
Sum gjeld		43 703 829	43 041 572
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 792 460	44 504 655



Organisasjonsnr: 977 456 436
SKAUEN KRISTELIGE SKOLE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

- alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
40.00



Årsregnskap 2025

Skauen Kristelige Skole

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 977 456 436





Resultatregnskap Skauen Kristelige Skole

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2025	2024
Offentlig tilskudd	1	38 917 280	33 647 367
Skolepenger	1	3 380 958	3 133 173
Ikke elevrelaterte inntekter	1	555 161	1 088 322
Sum driftsinntekter		<u>42 853 399</u>	<u>37 868 862</u>
Lønnskostnad	2, 3	31 658 655	28 896 285
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	893 278	1 001 356
Annen driftskostnad	3, 5	7 424 589	7 233 139
Sum driftskostnader		<u>39 976 523</u>	<u>37 130 781</u>
Driftsresultat		<u>2 876 877</u>	<u>738 082</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		107 317	158 803
Annen rentekostnad	5	2 358 646	1 851 826
Resultat av finansposter		<u>-2 251 329</u>	<u>-1 693 023</u>
Årsresultat		<u>625 548</u>	<u>-954 941</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		625 548	-954 941
Sum overføringer	6	<u>625 548</u>	<u>-954 941</u>





Balanse

Skauen Kristelige Skole

Eiendeler	Note	2025	2024
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Skolebygg	4, 7	35 686 998	36 220 929
Arbeidsrom og klasserom	4	630 271	700 301
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	797 397	1 060 012
Sum varige driftsmidler		<u>37 114 666</u>	<u>37 981 242</u>
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	8	15 000	45 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>15 000</u>	<u>45 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>37 129 666</u>	<u>38 026 242</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		39 615	28 089
Andre kortsiktige fordringer	9	1 366 741	991 044
Sum fordringer		<u>1 406 356</u>	<u>1 019 133</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	7 256 437	5 459 280
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		<u>7 256 437</u>	<u>5 459 280</u>
Sum omløpsmidler		<u>8 662 794</u>	<u>6 478 413</u>
Sum eiendeler		<u>45 792 460</u>	<u>44 504 655</u>





Balanse

Skauen Kristelige Skole

Egenkapital og gjeld	Note	2025	2024
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 088 631	1 463 083
Sum opptjent egenkapital		<u>2 088 631</u>	<u>1 463 082</u>
Sum egenkapital	6, 11	<u>2 088 631</u>	<u>1 463 082</u>
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7	38 000 000	38 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		<u>38 000 000</u>	<u>38 000 000</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		237 748	62 035
Skyldig offentlige avgifter		2 179 634	1 963 380
Annen kortsiktig gjeld	12	3 286 448	3 016 157
Sum kortsiktig gjeld		<u>5 703 829</u>	<u>5 041 572</u>
Sum gjeld		<u>43 703 829</u>	<u>43 041 572</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>45 792 460</u>	<u>44 504 655</u>

Skien, 12.03.2026
Styret i Skauen Kristelige Skole

Thorbjørn Nilgard
styreleder

Bjørn Gundersen
styremedlem

Fred Arve Fahre
styremedlem

Lene Minnesjord
styremedlem

Espen Semb
styremedlem

Karsten Grytnes
daglig leder





Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak, samt særlovgivning for friskoler.

Virksomhetens art og geografiske tilknytning

Skauen Kristelige Skole er en offentlig godkjent, kristen friskole som tilbyr undervisning for 1.–10.trinn og ligger i Skien Kommune.

Driftsinntekter

Inntekter inntektsføres etter hvert som de er opptjent.

Gaver inntektsføres ved mottak.

Tilskudd fra det offentlige regnskapsføres til verdien på transaksjonstidspunktet. Tilskuddene inntektsføres i takt med påløpte kostnader. Tilskuddene bruttoføres..

Skatt

Skole er fritatt for skatt etter skatteloven §2-32.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjonsforpliktelser

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet.

Note 1 Sammenlåtte poster i resultatregnskapet

Bidragstyper	Formål	2025	2024
Utdanningsdirektoratet	Statstilskudd til skoledrift	29 499 552	27 014 336
Utdanningsdirektoratet	Statstilskudd husleie og kapitalkostnader	398 603	377 890
Utdanningsdirektoratet	Statstilskudd videreutdanning av lærere	636 459	185 383
Skien Kommune	Tilskudd til spesialundervisning	8 083 850	6 069 758
Porsgrunn Kommune	Tilskudd til spesialundervisning	298 816	0
Sum		38 917 280	33 647 367
Foreldrebetaling		2025	2025
Foreldrebetaling		3 380 958	3 133 173

Skolepenger

Vektet gjennomsnittlig skolepenger for kalenderåret 2025 var kr 1 715 pr mnd i barneskolen og kr 1 935 i ungdomsskolen for første barn. Det betales skolepenger for 10 mnd.





Skolen opererer med søskenmoderasjon. Skolpengesatsen for 2. og 3. barn er hhv kr 1 286 og kr 855 pr mnd i barneskolen og kr 1 451 og kr 968 i ungdomsskolen. Det betales ikke skolepenger for mer enn 3 søsken.

Ikke elevrelaterte inntekter	2025	2024
Leieinntekter	22 300	75 750
Foreldrebetaling SFO	369 427	327 769
Andre inntekter, gaver	787	612 837
Øvrige inntekter	162 648	71 966
Sum ikke elevrelaterte inntekter	555 161	1 088 322

SFO-Regnskap	2025	2024
Foreldrebetaling SFO	369 427	327 769
Statstilskudd	899 666	757 029
Lønn og sosiale kostnader SFO	-867 668	-844 580
Andre driftskostnader SFO	-202 962	-181 986
Resultat SFO	198 463	58 232

Eventuelle underskudd på SFO dekkes av oppstarte gaver fra eier. Det Evangelisk-Lutherske Kirkesamfunn i Telemark (DELK).

	2025	2024
Utleie av lokale- regnskap		
Leieinntekter	17 400	74 550
Lønn og sosiale kostnader	-7 440	-10 844
Strømkostnader	-9 350	-13 555
Resultat utleie	610	50 151

Note 2 Lønnskostnader og antall årsverk

Lønnskostnader	2025	2024
Lønninger	25 752 281	23 270 999
Arbeidsgiveravgift	3 829 937	3 545 790
Pensjonskostnader	1 447 170	1 811 562
Andre ytelser	629 267	267 934
Sum	31 658 655	28 896 285

Selskapet har i 2025 sysselsatt 40 årsverk.

Note 3 Fordeling av felleskostnader SFO og Utleie

Fordeling av kostnader til SFO

SFO belastes med en andel av enkelte felleskostnader knyttet til administrasjon og drift. Fordelingen er basert på estimert ressursbruk og faktisk bruk av tjenester.

SFO belastes med om lag 5 % av lønnskostnadene til administrasjonsleder.

SFO belastes med om lag 4 % av lønnskostnadene til vaktmester.

Vedlikeholdskostnader fordeles etter en vurdering av arbeid som faktisk er utført for SFO i løpet av regnskapsåret.





Øvrige kostnader som husleie, telefon, renhold og kommunale avgifter faktureres direkte til SFO og inngår derfor ikke i en fordelingsnøkkel.

Fordelingen vurderes årlig og justeres ved behov dersom ressursbruken endres.

Fordeling av kostnader til Utleie

Utgifter knyttet til utleie, er kostnader til administrasjon og strøm. Kostnadene er beregnet til henholdsvis kr 744 per måned for administrasjon og kr 935 per måned for strøm.

Lokalene leies ut 10 av årets 12 måneder, og kostnadene beregnes derfor kun for de månedene lokalene er utleid. Beregningen er basert på et estimat av gjennomsnittlig ressursbruk og energiforbruk knyttet til utleieaktiviteten.

Fordelingen vurderes årlig og justeres ved behov dersom ressursbruken endres.

Note 4 Anleggsmidler

	Arbeids- og klasserom	Drifts-løsøre	Kirke- og skolebygg Bygg	Fast teknisk installasjon	Utvidelse av SFO	Sum
Anskaffelsesko st pr. 01.01.	778 112	3 123 547	27 589 688	10 500 000	667 351	42 658 698
Tilgang	0	26 701	0	0	0	26 701
Avgang	0	0	0	0	0	0
Anskaffelsesko st 31.12	778 112	3 150 248	27 589 688	10 500 000	667 351	42 685 399
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.	-77 811	-2 063 534	-643 759	-1 225 000	-667 351	-4 677 455
Årets ordinære avskrivninger	-70 030	-289 317	-183 931	-350 000	0	-893 278
Bokført verdi 31.12.2025	630 271	797 397	26 761 998	8 925 000	0	37 114 666
Økonomisk levetid	10 %	3-8 år	75 år	30 år	10 %	

Utvidelse av SFO bygget på festet grunn og avskrives over festekontraktens lengde 10 år.

Kirke- og skolebygg består av bygg som skal benyttes for både kirke- og skoleformål for Skauen Kristelige Skole i regi av Telemark menighet. Det Evangelisk-Lutherske Kirkesamfunn. Skolens andel av bygget er satt til 66,2 %, mens menighetens andel av bygget er satt til 33,8%. Bygget avskrives over 75 år med restverdi 50 % av kostpris, og fast teknisk installasjon avskrives over 30 år.





Note 5 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående	Vare/tjeneste	2025	2024
DELK - menighet	Husleie	1 831 183	1 808 924
DELK - menighet	Renter (gjeld 38 000 000)	2 352 356	2 449 698
DELK - menighet	Strøm	87 190	78 609
DELK - menighet	Kommunale avgifter	74 059	4 096
DELK - menighet	Forsikring	36 826	33 038
DELK - menighet	Dirftutgifter	45 481	192 654
DELK - menighet	Strøkasse til traktor	0	30 000
DELK - menighet	Andel styresystem for varme og ventilasjon	0	36 000
DELK Skolekontor	Leirskole	93 051	0
DELK Skolekontor	Andel Skolekontor	375 125	0
DELK Skolekontor	Personalseminar	125 011	0
DELK Skolekontor	IKT-Veileder	592	0
DELK Skolekontor	Nettsidekostnader	12 847	0
DELK Skolekontor	DELKTogether	8 655	0
Sum		5 042 376	4 633 019

Husleie er ihht markedsmessige vilkår og reforhandlet i 2020.

Det er totalt 17 ansatte som tilsammen har 29 barn på skolen, samt 3 styremedlemmer som har til sammen 3 barn på skolen. Betalingen for disse barna følger samme vilkår som for øvrige barn.

Skolen kjøper administrative og fellestjenester fra nærstående part, DELK Skolekontor. Kostnadene faktureres basert på fordelingsnøkler fastsatt av skolekontoret og vurderes å være på markedsmessige vilkår.

Note 6 Egenkapital

	Annen egenkapital
Pr. 01.01.	1 463 083
Årets resultat	625 548
Pr 31.12.	2 088 631

Total inntekt	42 853 399
Gave	64 629
Totalt inntekter uten gaver utgjør:	42 788 771
Årets resultat utgjør i %	1,47 %

Note 7 Lån og sikkerhetsstillelse til nærstående parter

	2025	2024
Langsiktig gjeld med forfall >5 år	32 895 667	35 466 667

Øvrig langsiktig gjeld er til DELK i forbindelse med det nye skole- og kirkebygget. Gjeld som er sikret ved pant utgjør kr 38 000 000. Balanseført verdi av pantsatte eiendeler utgjør kr 35 686 998.





Note 8 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2025	2024
Forskuddsbetalt leie av kunstgressbane og treningsfelt på Skidar	15 000	45 000

Skolen har i 2015 inngått en 10-årig leieavtale med IF Skidar. Det er utbetalt kr 300 000 i forskuddsleie som skal fordeles med like deler pr. termin over hele leieperioden.

Note 9 Andre kortsiktige fordringer

Andre kortsiktige fordringer består av:	2025	2024
Ettergitt rentekostnader	0	600 000
Til gode mva	1 107 363	222 446
Forskuddsbetalte kostnader	259 378	168 598
Sum langsiktige fordringer	1 366 741	991 044

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 178 509.

Note 11 Eiere

Skauen Kristelige Skole er en del av Kristne Friskolers Forbund (KFF). Skolen eiers og drives av DELK.

Note 12 Annen kortsiktig gjeld

	2025	2024
Påløpte feriepenger	2 934 903	2 589 110
Forskuddsbetalte skolepenger	23 389	23 390
Påløpte kostnader	289 636	365 137
Annen kortsiktig gjeld	38 520	38 520
Sum annen kortsiktig gjeld	3 286 448	3 016 157





Årsberetning for perioden 01.01.25 - 31.12.25

Skolens formål

Skauen kristelige skole er en kristen privat grunnskole som eies og drives av Det evangelisk-lutherske kirkesamfunn i Telemark. Skolen som har elever fordelt over ti klassetrinn, er godkjent og drives i henhold til Lov om private skoler (privatskolelova).

Skolens formål er i henhold til den generelle del av kirkesamfunnet skoleplan (august 1993):

Skolen skal hjelpe foreldrene med å gi elevene den kristne undervisning og oppdragelse som dåpen forutsetter.

Skolen skal legge til rette for at elevene i møte med Guds ord og et kristent miljø kan vinnes for Kristus, få næring og vekstvilkår til troen og ha håp om evig liv.

Ved å gi solid kristendomsopplæring og gode allmennkunnskaper, og ved å søke å utvikle den enkelte elevs evner og anlegg, vil skolen gi elevene hjelp til å kunne leve et rikt liv til Guds ære og medmenneskers gagn.

Styret

Skolens styre har i perioden etter generalforsamlingen i mars bestått av følgende fem medlemmer med vara-medlemmer (v.m.):

Richard Bjørntvedt (frem til GF -25), Espen Semb (etter GF -25)
Fred Arve Fahre
Bjørn Gundersen
Lene Minnesjord
Torbjørn Nilgard

Vararepresentanter som møter fast i styret:

Anette Thorjussen Nilgard
Kristin Tangset

Torbjørn Nilgard har vært styreleder i perioden

I tillegg har følgende hatt møte- og uttalerett i skolestyret:

Leder for elevrådet:

Oda Marie Daviknes Kristensen/Manghild Synnøve Grossmann (vår)
Benjamin Daland og Nora Johanne Beckstrøm (høst)

Leder i lærerråd (representant for lærerne):

Øivind Åtland (vår), Katrine S Harladsen (høst)

Leder i foreldrerådet arbeidsutvalg (FAU):

Svein Ole Daltveit (vår), Tone Haukvik (høst)

Andre ansatte:

Alice Byberg (vår, Jan Ingar Søvtedt (høst)

Skolens rektor:

Karsten Grytnes

Representant for Skien kommune (vertskommune):

Gudmund Kverndalen/ Sahardid Mohamed Salad





Ansatte

Det er ved skolen 38 ansatte pedagogisk personale og 10 øvrige ansatte fordelt på 39,9 årsverk. I tillegg er det 2 ansatt i full permisjon. Det utbetales ikke honorar til skolens styre.

I 2025 har tre 5 vikariat. Disse erstatter personer som er i permisjon.

Skauen kristelige skole har et nært samarbeid med kirkesamfunnets øvrige skoler i Oslo og Vestfold.

Av de viktigste saker som skolestyret har behandlet er:

- Skolens budsjett og økonomi
- Lærerrekuttering
- Personalsaker
- Helse, miljø og sikkerhet inkl skolen miljø (inkl Olweus-prosjekt)
- Utvikling av skolen
- Organisering av skolens ledelse
- Skolestruktur/skolekontor i DELK
- Elevrekuttering
- Profilering/markedsføring av skolen

Skolens drift

Skolen har en solid stab med kristne og faglig godt kvalifiserte lærere. Det er en klar målsetting at kirkesamfunnets kristne ståsted skal prege skolehverdagen og hver eneste skoletime, uansett hvilket fag som står på timeplanen. Skoledagen har en kristen ramme ved at den starter med en andakt på alle klassetrinn, og avsluttes med bønn om velsignelse. Dette medfører at elevene i barneskolen har noen timer mer i uken enn i den offentlige skolen. Sammenligninger av eksamensresultater med andre grunnskoler viser at skolen faglig sett holder et tilfredsstillende og høyt nivå.

Antall elever ved elevtelling 01.10.25 var 230 elever. Disse er fordelt med ca. 32 % som medlemmer av kirkesamfunnet og resterende ikke medlemmer.

Skolen ønsker å stå fram som et alternativ for foreldre og barn som bevisst søker en skole med en kristen profil. Dette gjør vi kjent ved annonsering av elevopptak i lokalavisene, oppslag og orienteringer i bedehus / kristne menigheter i distriktet. Vi synliggjør også skolen ved deltagelse i 17.mai-toget i Skien. Skolen har de siste år registrert en jevn søkning til skolen.

Visjon for skoledriften

Skolen skal være en handsrekning til de foreldre som ønsker hjelp til en solid kristen undervisning og oppdragelse på evangelisk-luthersk grunn. Med vår skoledrift ønsker vi å formidle kunnskap som er vesentlig for dette liv og for det evige. Guds ord, Bibelen, er den viktigste boka i skolen. Parallelt med dette arbeider vi for at skolen også i framtida skal holde et høyt faglig/pedagogisk nivå, tilrettelagt for den enkelte elevs evner og anlegg.

Vi ønsker videre å gi praktisk veiledning til barna og ungdommen i den hverdagen vi lever i dag og fremover. Skolens undervisning skal bidra til å etablere sunne, kristne holdninger som vi kan møte dagens samfunn og fremtidens utfordringer med. Det er ønskelig å legge til rette for en livslang "arbeidskontrakt" for Guds rikes sak i de praktiske valg elevene skal ta videre i livet. Dette innebærer at vi har evighetsperspektiver over vår virksomhet.

Styret visjon for skolen er: Utrustet for livet og framtiden.

Skolelaget har vært aktivt i perioder dette året på Skauen. Vi håper at dette kan være med på å understreke skolens visjon og målsetning.



Økonomi

Etter styrets oppfatning gir framlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter et rettviseende bilde av driften av skolen og om stillingen ved regnskapsavslutningen. Det har ikke inntrådt andre forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelse av skoledriften utover det som er nevnt andre steder i Årsberetningen og Årsregnskapet.

Skolens bokførte egenkapitalandel er endret fra 3,2 % i 2024 til 4,6 % i 2025.

Kortsiktig gjeld er 5,4 mill, mens likviditetsbeholdningen er endret fra 5,5 mill. til 8,3 mill.

Skolens omsetning er økt fra 37,8 mill i 2024 til 39,9 mill i 2025. Dette skyldes hovedsakelig økt kommunale tilskudd knyttet til enkeltelever, samt økt innbetaling av skolepenger på grunn av økning i elevtall.

Regnskapsperiodens overskudd overføres til annen egenkapital.

Til tross for et forventet resultat i balanse, klarte vi i år et overskudd. Vi ser det viktig å holde staben omtrent på det nivå som i dag. Samtidig er det økte kostnader knyttet høye rentekostnader og en generell høy prisvekst. Vi bør derfor ha en langtidspan for å møte fremtidige utfordringer og betalingsforpliktelser.

Årsregnskap er avlagt med forutsetning om fortsatt drift.

Helse, miljø og sikkerhetsforhold

Styret anser arbeidsmiljøet i skolen som tilfredsstillende. Det har vært lagt ned betydelig arbeid i Olweus-prosjektet og forbedringer synes.

Skolens drift forurensar ikke det ytre miljø.

Det har i perioden ikke vært skader eller ulykker av betydelig karakter.

I 2025 var legemeldt sykefravær på Skauen kr. Skole på 3,7 %. Det betyr at vi har mindre sykefravær enn næringen for øvrig som ligger på 5,5%.

Skauen kristelige skole bruker kvalitetssikringssystemet, KFF-KSS, som en hjelp til oppfølging og kvalitetssikring av lover og regler knyttet til skoledriften.

Likestilling

Det gis her en redegjørelse angående likestillingsarbeidet ved skolen og arbeidet med å hindre diskriminering.

I tråd med likestillings- og diskrimineringsloven arbeider skolen aktivt, målrettet og planmessig for å fremme likestilling, hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, eller kombinasjoner av disse grunnlagene, og søke å hindre trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold.

I første del gis det en situasjonsbeskrivelse av hvor langt skolen er kommet med kjønnslikestilling blant de ansatte, jf. krav til arbeidsgivere gitt i likestillings- og diskrimineringsloven § 26 og § 26a.

I neste del gjøres det rede for det aktive arbeidet med å fremme likestilling og hindre diskriminering som skolen gjør som arbeidsgiver for sine ansatte, jf. likestillings- og diskrimineringsloven § 26 og § 26a.

I siste del er en redegjørelse i samsvar med likestillings- og diskrimineringsloven § 24. Friskoler anses som offentlig myndighet, og vi redegjør derfor for hvordan skolen fremmer likestilling og hindrer diskriminering i sitt utadrettede arbeid, det vil si i opplæringsvirksomheten.

Tilstand for kjønnslikestilling blant skolens ansatte

Når det gjelder lærerstillinger, har vi det siste året hatt et godt tilsig av mannlige søkere. Til andre stillinger kan det være ujevn kjønnsbalanse avhengig av om stillingstypen er vedlikehold, kontor etc.



Av skolens 48 ansatte totalt er 36 kvinner. Styrets leder er en mann. I styret (de med stemmerett) er 20 % kvinner. Blant de ansatte er andelen kvinner i ledende stillinger 4 av 5.

Det gjennomføres årlige undersøkelser som blant annet søker å fange opp ulikheter mellom kjønnene når det gjelder lønn, avansement og deltakelse ved interne tilbud for videreutdanning. Arbeidstidsordninger ved skolen følger av de ulike stillingene (lærere, administrasjon, servicepersonale etc.) og er uavhengig av kjønn.

Andelen ansatte som jobber deltid, er noe høyere blant kvinner. I midlertidige stillinger, som kun dreier seg om vikariater, er der like mange kvinner og menn. Det gjennomsnittlige antall uker foreldrepermisjon de siste årene har vært noe høyere for kvinner.

I tråd med syklusen hvert annet år har skolen i år kartlagt kjønnsfordeling og lønnsforskjeller i de ulike stillingskategoriene. I lærerstaben er ca. 76 % kvinner. Lærernes lønn fastsettes etter lønnstabeller som gjelder for offentlig skole. Disse er basert på utdanning og ansiennitet pluss mindre tillegg fastsatt lokalt. De lokale tilleggene gis etter kjønnsnøytrale kriterier.

For andre stillingskategorier gjelder dette:

Administrasjonsleder er kvinne og driftsleder er mann. Skolen har seks kvinner og to menn som jobber som assistenter/fagarbeidere i skolen og på SFO.

Vårt arbeid for likestilling og mot diskriminering blant egne ansatte

Skolens policy er at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, avansement, utviklingsmuligheter og mulighet for å kombinere arbeid og familieliv gjennom tilrettelegging. Skolen forebygger og søker å hindre trakassering og seksuell trakassering. Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er inkludert i skolens personalpolitikk.

Skolen er godkjent etter privatskoleloven § 2-1 bokstav a) om livssynsgrunnlag. For å synliggjøre vårt kristne grunnlag og for å kunne arbeide aktivt for å nå vår kristne målsetting, trenger vi ansatte som kan arbeide i samsvar med grunnlaget og målsettingene. Vi benytter derfor den mulighet til lovlig forskjellsbehandling som likestillings- og diskrimineringsloven § 9 gir og den mulighet til å spørre om livssyn som likestillings- og diskrimineringsloven § 30 om innhenting av opplysninger i ansettelsesprosesser gir.

For alle stillinger/stillingskategorier stiller vi krav som har med livssyn å gjøre, spesielt for lærere som skal være eller kan være kristendoms lærere.

Ved rekruttering, både internt og eksternt, prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn blir oppfordret til å søke når eksisterende kjønnsbalanse er skjev.

I alt skolens arbeid holdes det oppe en bevissthet om å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre ulovlig diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Lovlig forskjellsbehandling begrunnet i skolens godkjenningsgrunnlag er omtalt ovenfor. Det er foretatt en gjennomgang av kriteriene for å få etter/videreutdanning, permisjoner, særskilte arbeidstidsordninger, opprykk til lederstilling mm. med sikte på å sikre at ulovlig diskriminering ikke skjer.

Redegjørelse om hvordan skolen fremmer likestilling og hindrer diskriminering i opplæringsvirksomheten.

Innenfor området likestilling og diskriminering i opplæringsarbeidet forholder skolen seg først og fremst til de mål som er gitt i skolens godkjente læreplan (overordnet del og læreplan for hvert fag). Skolen legger vekt på å arbeide i samsvar med privatskoleloven § 1-1 hvor det heter at opplæringen skal skje i «ei ånd av forståing,





fred, toleranse, likestilling mellom kjønnene og venskap mellom alle folkeslag, etniske, nasjonale og religiøse grupper og personar som høyrer til urfolk».

Skolen ønsker i tillegg, med sin stab av ansatte, å framstå som forbilder for elevene på dette området. Følgende generelle tiltak er med på å sikre at alle ansatte ved skolen er med og realiserer skolens mål og policy innen likestilling og diskriminering:

- På planleggingsmøter/personalmøter tar vi opp temaer som bidrar til at vi som skole, fremmer likestilling og hindrer diskriminering.
- På klasselærermøter/personalmøter skaffer ledelsen seg informasjon om i hvilken grad elevene er kjent med mål i opplæringen som handler om likestilling og diskriminering
- I klasseaktiviteter hvor lærer styrer hvem som gjør hva av elevene, har lærer fokus på å fremme likestilling og hindre diskriminering.
- Kontaktlærere og andre lærere er bevisste på å stimulere både gutter og jenter blant elevene til å ta på seg ulike oppgaver i f.eks. elevrådsarbeidet og gå inn i ulike typer frivillige aktiviteter.

Ved å bruke Elevundersøkelsen og andre relevante spørreundersøkelser skaffer skolen seg oversikt over tilstanden angående likestilling og diskriminering. Resultatene fra slike undersøkelser brukes når temaet likestilling og diskriminering tas opp på personalmøter i den hensikt å istandsette lærerne til å fremme likestilling og hindre diskriminering gjennom opplæringen av elevene.

Framtidsutsikter

Resultatbudsjettet for året 2026 er fastsatt med et ønske om å komme i balanse. I tillegg med bakgrunn i menighetens forsikringer om økonomisk bistand om nødvending, er det fortsatt godt grunnlag for videre drift.

Skolens styre og ledelse er innstilt på å videreføre den nøkterne linje som har preget vår skolevirksomhet. Den forbønn, offervilje og dugnadsinnsats som menighetsmedlemmer og øvrige foreldre løpende bidrar med, er en absolutt forutsetning for driften av Skauen kristelige skole. Skolestyret er takknemlig for den prioritet som skolen blir tilgodesett med.

Skien 10. mars .2026

Torbjørn Nilgard (Styreleder)

Lene Minnesjord

Bjørn Gundersen

Fred Arve Fahre

Espen Semb

Karsten Grytnes (rektor)





Verifikasjon

Dokument-ID 09222115557572508313

Dokument

Skauen Kristelige Skole Årsregnskap 2025
Hoveddokument
14 sider
Initiert 2026-03-12 20:27:35 CET (+0100) av Skauen
kristelige skole (Sks)
Ferdigstilt 2026-03-17 10:38:30 CET (+0100)

Underskriverne

Skauen kristelige skole (Sks)
Skauen kristelige skole
Organisasjonsnr. 977456436
post@skauenskole.no
+4741551197
Signert 2026-03-12 20:27:35 CET (+0100)

Bjørn Gundersen (BG)
Identifisert av norsk BankID som "Bjørn Gundersen"
bjorgundersen1@gmail.com
+4790959107
2025-01-15 11:53:14 CET (+0100)
Signert 2026-03-17 10:38:30 CET (+0100)

Lene Minnesjord (LM)
Identifisert av norsk BankID som "Lene Minnesjord"
leneminnesjord@gmail.com
+4793448966
2026-02-27 09:23:46 CET (+0100)
Signert 2026-03-13 01:26:44 CET (+0100)

Espen Semb (ES)
Identifisert av norsk BankID som "Espen Semb"
espen.semb@imatis.com
2025-04-30 15:41:25 CEST (+0200)
Signert 2026-03-16 14:29:22 CET (+0100)

Karsten Grytnes (KG)
Identifisert av norsk BankID som "Karsten Grytnes"
karsten.grytnes@skauenskole.no
+4747234932
2026-01-10 09:54:39 CET (+0100)
Signert 2026-03-12 20:29:02 CET (+0100)

Fred Arve Fahre (FAF)
Identifisert av norsk BankID som "Fred Arve Fahre"
fred.arve.fahre@delk.no
+4741474218
2025-10-03 18:45:41 CEST (+0200)
Signert 2026-03-12 23:10:04 CET (+0100)

Thorbjørn Nilgard (TN)
Identifisert av norsk BankID som "Thorbjørn Nilgard"
tn@hybeko.no
+4748998876
2025-06-05 14:22:06 CEST (+0200)
Signert 2026-03-12 22:00:00 CET (+0100)





Verifikasjon

Dokument-ID 09222115557572508313

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





www.teamr.no

Org.nr. NO 921 403 585 MVA

Store Elvegale 15
4514 Mandal

Kjøita 37
4630 Kristiansand

Til årsmøtet i Skauen Kristelige Skole
